
 

ILTAKOULUJEN REHTORIEN YHDISTYS IRY ry (Aikuislukioiden Rehtorit ry) 
 
Hallituksen esitys toimintasuunnitelmaksi kaudelle 2015 
 
Edunvalvonta  
IRY (AiRe) 

 Seuraa aikuislukioiden ja -linjojen rehtorien palkkausta ja työoloja ja vaikuttaa epäkohtien 
korjaamiseen yhdessä Suomen rehtorit ry:n kanssa. 

 Järjestää iltarehtorien koulutusta ja tukee iltarehtoreiden työtä ja toimintaedellytyksiä 
yhteistyössä SURE:n ja IKLO:n kanssa.    

 Kehittää jäsenhankintaa SURE:n linjausten mukaisesti. 

 Kehittää aikuislukioiden ja -linjojen näkyvyyttä ja profiloitumista muuttuneessa 
toimintaympäristössä yhteistyössä IKLO:n ja IOY:n kanssa. 

 Seuraa ja tukee aikuislukioita erilaisten toimintamuotojen, erityisesti verkko-opetuksen ja 
muun sähköisen opetuksen sekä maahanmuuttajakoulutuksen kehittämisessä. 

 Tukee ja ohjeistaa aikuislukioiden rehtoreita koulutuksen järjestämislupien hakemiseen 
syksyllä 2015 liittyvässä työssä. 

 
Sidosryhmäsuhteet 
IRY (AiRe) 

 Ylläpitää ja kehittää yhteistyötä OAJ:n, IKLO:n, IOY:n, SURE:n sekä muiden IRY:n toiminnan 
kannalta merkityksellisten järjestöjen kanssa. IRY:llä on hallituspaikka IKLO:ssa ja jäsenyys tai 
varajäsenyys SURE:n hallituksessa.   

 Järjestää yhdessä IKLO:n ja IOY:n kanssa vähintään yhden aikuislukioiden ja - linjojen 
toimintaan liittyvän seminaaripäivän.  

 Osallistuu IOY:n koulutuspäivien järjestämiseen. 

 Ylläpitää ja kehittää yhteyksiä Opetus- ja kulttuuriministeriöön, Opetushallitukseen, 
Ylioppilastutkintolautakuntaan, sekä Työ- ja elinkeinoministeriöön, Aluehallintovirastoihin 
(AVI) ja Kuntaliittoon. 

 Kehittää kansainvälisiä suhteita yhteistyössä IKLO:n ja SURE:n kanssa ja hyödyntää luotuja 
suhteita suomalaisten aikuislukioiden toiminnassa. 

 
Koulutuspolitiikka ja rahoitus 
IRY (AiRe) 

 Seuraa perusopetuksen ja lukion opetussuunnitelmatyön toteutumista ja aikuisten 
maahanmuuttajien perusopetusta käsitelleen työryhmämuistion toimeenpanoa. IRY:n 
edustaja on jäsenenä lukion opetussuunnitelman perusteita valmistelevassa työryhmässä ja 
osallistuu asiaan liittyviin kuulemistilaisuuksiin. 

 Seuraa KESU 2011-2016 -asiakirjan toimenpiteiden toteutumista erityisesti aikuisten perus- 
ja lukiokoulutusta koskevilta osilta sekä ylioppilastutkinnon uudistamisen osalta.   

 Pyrkii vaikuttamaan rahoituslakiesityksen käsittelyyn eduskunnassa aikuisten 
lukiokoulutuksen toimintaedellytysten säilyttämiseksi.  Aikuisten ja nuorten 
lukiokoulutuksen rahoituksen suhde ei saa muuttua aikuisille epäedulliseksi. 

 Seuraa lukiokoulutukseen valmistavan koulutuksen (LUVA) toteutusta ja kehittämistä 
aikuislukioissa. 



 Seuraa opiskeluhuoltolain toteutumista aikuisten perusopetuksen osalta. 

 Pyrkii auttamaan aikuislukioita uusien menetelmien löytämisessä koulutuksen läpäisyn 
parantamiseksi ja opintojen keskeytymisen ehkäisemiseksi. 

 Tekee yhteistyötä aikuislukiojärjestöjen kanssa aikuisten perus- ja lukiokoulutuksen 
omaleimaisuuden ja koulutuksen saatavuuden turvaamiseksi. 

 
Tiedotus 
IRY (AiRe) 

 Tiedottaa yhdistyksen kotisivujen kautta.   

 Puheenjohtaja tiedottaa jäsenistöä myös sähköpostitse. 

 Tekee tiedotusyhteistyötä muiden aikuislukiojärjestöjen kanssa. 
 
 
 


